
 
 

 

Broj: 01/09-02-3450/24 
Sarajevo,12.04.2024. godine.  
  
Na osnovu člana 42. stav (1) tačka a). Statuta Grada Sarajeva („Službene novine Kantona Sarajevo”, 
broj 7/23), a u vezi sa članom 6. Odluke o spomenicima od značaja za Grad Sarajevo („Službene 
novine Kantona Sarajevo“, broj 49/19, ispravka – 28/20), gradonačelnica Grada Sarajeva donosi: 

  
  

ZAKLJUČAK 
    

1. Predlaže se tekst Prijedloga Odluke o davanju saglasnosti na Sporazum o primopredaji 
projekta tekućeg održavanja bivše zgrade SDK kod Vječne vatre u Sarajevu i ovlaštenje 
gradonačelnici za potpisivanje istog. 
 

2. Predlaže se Gradskom vijeću Grada Sarajeva usvajanje odluke iz stava 1.  
 
 

Pomoćnica gradonačelnice                                                                 GRADONAČELNICA 
za urbano planiranje, investicije, 
stambene i komunalne poslove                                                     Prof. dr. Benjamina Karić, s.r. 

 
Merima Arifhodžić, s.r. 

 


